राष्ट्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय - तिरुपति NATIONAL SANSKRIT UNIVERSITY - TIRUPATI

F.No. NSUT/Estt./23/04/1288

दिनांक/Date: 27.09.2023

परिपत्र No.53 of 2023-24

राष्ट्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय, तिरुपित ने 14 सितंबर 2023 से 28सितंबर 2023 तक हिंदी पखवाड़ा सम्मेलन का आयोजन किया। स्टाफ सदस्यों/अधिकारियों और छात्रों के लिए विभिन्न प्रतियोगिताओं का आयोजन किया गया। इस संबंध में सभी स्टाफ/अधिकारियों और छात्रों को हिंदी पखवाड़ा समापन समारोह में सादर आमंत्रित किया जाता है, जो 29/09/2023 को दोपहर 3 बजे रमारंजन मुखर्जी सभागार में आयोजित किया जाएगा। सभी से अनुरोध है कि कार्यक्रम में भाग लें।

Circular No.53 of 2023-24

It is hereby informed that the National Sanskrit University, Tirupati, organized Hindi Pakhwada Celebrations from 14th September 2023 to 28th September 2023. Various competitions were conducted for Staff members and students. In this connection all staff members/officers and students are cordially invited to HINDI PAKHWADA VALEDICTORY Function which will be held on 29/09/2023 at 3pm at Ramaranjan Mukherjee's Auditorium. All are requested to take part in the programme.

कुलसचिव/ Registrar

To

विश्वविद्यालय के सभी कर्मचारी एवं छात्र/All the Staff and Students of the University.